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EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2013  
ANY 2013 ABRIL MAIG JUNY JULIOL AGOST 
Nombre aturats 14.056  13.761 13.192 13.101 12.961 
TAXA D’ATUR % 17,87  17,50 16,77 16,66 16,48 

 * NOTA:  taxes d’atur calculades d’acord amb la població activa local estimada de l’any 2012. 

 
ATUR REGISTRAT PER SEXE I EDAT  

< 25 ANYS 25-34 ANYS 35-44 ANYS 45-54 ANYS 55 I MES ANYS TOTAL 
  

GARRAF 
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES  

TAXA 
ATUR % 

CANYELLES 15 16 25 41 68 64 50 45 48 47 206 213   18,04 
CUBELLES 41 28 98 137 194 206 146 179 107 139 586 689   16,43 
OLIVELLA 17 5 22 28 45 55 36 35 19 39 139 162   14,56 
SANT PERE DE RIBES 123 74 269 271 423 440 397 394 295 292 1.507 1.471   18,73 
SITGES 21 22 112 133 180 217 216 241 166 190 695 803   9,52 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 208 184 593 639 868 870 850 873 634 771 3.153 3.337   18,61 
TOTAL COMARCA 425 329 1.119 1.249 1.778 1.852 1.695 1.767 1.269 1.478 6.286 6.675   16,48 
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ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECON ÒMICA 

GARRAF SENSE  
ESTUDIS 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 
FORM. 
PROF. 

EDUCACIÓ  
GENERAL 

TEC. I 
PROF. 
SUP. 

UNIV. 1r 
CICLE 

UNIV. 2n i 
3r CICLE 

ALTRES 
ESTUDIS 

POST-SEC 
TOTAL 

CANYELLES - 8 43 51 256 31 15 15 - 419 
CUBELLES 3 45 122 151 746 100 51 57 - 1.275 
OLIVELLA - 10 27 37 185 20 6 16 - 301 
SANT PERE DE RIBES 14 189 389 233 1.773 160 87 130 3 2.978 
SITGES 3 36 141 114 839 99 95 171 - 1.498 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 41 387 840 515 3.637 387 259 417 7 6.490 

TOTAL COMARCA  61 675 1.562 1.101 7.436 797 513 806 10 12.961 
 

GARRAF 
 

 
AGRICULTURA 

 

 
INDÚSTRIA 

 

 
CONSTRUCCIÓ 

 

 
SERVEIS 

 

SENSE OCUP. 
ANTERIOR 

 
TOTAL 

 
CANYELLES 1 56 63 281 18 419 
CUBELLES 11 126 208 896 34 1.275 
OLIVELLA 2 39 31 212 17 301 
SANT PERE DE RIBES 56 352 599 1.814 157 2.978 
SITGES 5 132 152 1.169 40 1.498 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 68 852 1.040 4.241 289 6.490 
TOTAL COMARCA 143 1.557 2.093 8.613 555 12.961 

CCAE-2009  

ATUR PER SEXE

48%
HOM ES52%

DONES

 



 
 
 

 
EVOLUCIÓ DEL NOMBRE D’AUTÒNOMS A LA COMARCA DEL GAR RAF  

 (segons trimestres)  
 
 

                                              

EVOLUCIÓ DEL NÚM. D'AUTÒNOMS

9.942 9.985 9.76610.116
9.737

10.879

0

3.000

6.000

9.000

12.000

2008 2009 2010 2011 2012 2013
 

 
GARRAF 

 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

CANYELLES 361 328 333 340 349 360 
CUBELLES 939 881 872 911 881 878 
OLIVELLA 273 274 269 283 279 278 
SANT PERE DE RIBES 2.372 2.187 2.136 2.127 2.054 2.049 
SITGES 2.508 2.396 2.394 2.449 2.386 2.401 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 4.426 4.050 3.938 3.875 3.817 3.771 
TOTAL COMARCA 10.879 10.116 9.942 9.985 9.766 9.737 

 
 
   NOMBRE D’AUTÒNOMS PER ACTIVITATS ECONOMIQUES (se gon trimestre 2013) 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

GARRAF 
 

 
AGRICULTURA 

 

 
INDÚSTRIA 

 

 
CONSTRUCCIÓ 

 

 
SERVEIS 

 

 
TOTAL 

 
CANYELLES 2 24 79 255 360 
CUBELLES 4 53 163 658 878 
OLIVELLA 4 18 48 208 278 
SANT PERE DE RIBES 20 138 356 1.535 2.049 
SITGES 8 95 231 2.067 2.401 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 46 226 481 3.018 3.771 
TOTAL COMARCA 84 554 1.358 7.741 9.737 

CCAE-2009 
FONT: Xarxa  d'Observatoris  del Desenvolupament  Econòmic Local. Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt.  
d’Empresa i  Ocupació de la Generalitat de Catalunya. 

 

DISTRIBUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS PER 
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